2021 年 2 月吉日

お客様各位

プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

PCR 試薬『LeaDEA VIASURE SARS-CoV-2 PCR Kit』発売のご案内

拝啓

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。

 このたび、新型コロナウイルス（SARS-CoV-2）の検出を目的としたリアルタイム PCR 試薬『LeaDEA VIASURE

SARS-CoV-2 PCR Kit』を販売することとなりました。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【 本製品の特長 】

 LeaDEA VIASURE SARS-CoV-2 PCR Kit は、2020 年 8 月に弊社が販売開始した従来品「VIASURE SARS-CoV-

2 PCR (ORF1ab gene，N gene)」を基に開発された、プレパックタイプの製品となります。従来品では PCR

マスターミックスの溶解・分注操作等が必要でしたが、新製品では 1 検体分があらかじめ専用容器に個包

装（プレパック）されており、より短時間でセットアップを行うことが可能となりました。

【ご注意事項】

※本製品は研究用試薬です。

※本製品は国立感染症研究所による「臨床検体を用いた評価結果が取得された 2019-nCoV 遺伝子検査方法」に該

当し、保険適用されています。（2021 年 1 月現在）

※本製品は、弊社全自動 PCR 検査装置『ジーンリード エイト（製造販売届出番号:12B3X00033000006）』専用試薬

となります。

■ 製品概要

製品名 ：LeaDEA VIASURE SARS-CoV-2 PCR Kit

製品コード ：E4000

内容量 ：48 回分（陽性コントロール・陰性コントロールが各６回分、含まれております）

保管温度 ：2～40℃（湿気・日光を避け、暗所に保存してください）

■ 販売開始時期

2021 年 2 月 1 日

■ 製品写真

PCR マスターミックス試薬、溶解バッファー、

核酸抽出コントロールがそれぞれプレパックさ

れています。各試薬は個別に包装されており、

専用消耗品へセットしてご使用いただきます。

 陽性コントロール（凍結乾燥品）    陰性コントロール（液状）

■ お問い合わせ先

プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

学術部 マーケティング課

営業 2 部 国内販売課

TEL： 047-303-4800 （受付時間 9：00～17：00）

Mail： service@pss.co.jp  ウェブサイト： http://www.pss.co.jp

以上